

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Публичное акционерное общество «Завод «Буревестник»

Раздел V

Санкт-Петербург, 2022 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	44	44	0	35	6	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	44	44	0	35	6	3	0	0	0
из них женщин	19	19	0	19	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Цех № 1 (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная дом 31)																									
237	Мастер				2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
238	Маляр	2			2									3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	да		
Цех № 3 (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная дом 31)																									
239	Кладовщик												2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
Арматурный Комплекс (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																									
240	Токарь-расточник	2		2	2	2		2	2					3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
Цех № 7 (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																									
241	Станочник широкого профиля	2		2	2	2		2	2					3.1			3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет		
Отдел ремонта и содержания зданий и сооружений (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																									
242	Мастер				2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
243	Ведущий инженер												2				2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
244	Инженер по проектно-сметной работе (в промышленном и гражданском строительстве)																	2	2	нет	нет	нет	нет		
Спорт Комплекс МАЯК (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Чехова 10)																									
245	Заместитель директора спор- тивного комплекса				2								2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет		
Центральный заводской склад (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																									
246	Грузчик																	2	2	нет	нет	нет	нет		
Служба охраны труда (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																									

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
247	Специалист по промышленной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации систем управления производством (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
248	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная дом 31)																							
249	Начальник бюро по подбору и обучению кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Смотритель музея												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технологический отдел (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
251	Архивариус												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1 отдел (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Соборная дом 31)																							
252	Специалист по защите информации												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекламы и маркетинга (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
253	Маркетолог-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бюджетирования и отчетности (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
254	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля исполнения заказов (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
259	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
260	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Ведущий юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Главный юрисконсульт-корпоративный секретарь												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление обеспечения закупокных и документальных процедур (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
264	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупокных процедур (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
265	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Ведущий специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
269	Специалист в сфере закупок												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
270	Заместитель генерального директора по основным фондам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Руководитель проекта												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба шефмонтажа и сервиса (188304 Ленинградская область г.Гатчина ул Станционная дом 7а)																							
272	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Слесарь-монтажник судовой	2		2	2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Слесарь-монтажник судовой	2		2	2				2				2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Слесарь-монтажник судовой	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276	Слесарь-монтажник судовой	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
277	Слесарь-монтажник судовой	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
278	Слесарь-монтажник судовой	2		2	3.1				2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
279	Слесарь-монтажник судовой	2		2	3.1				2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
280	Слесарь-монтажник судовой	2		2	3.1				2		3.2			3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Дата составления: 10.11.2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель СОР

(должность)

Главный технолог

(должность)

Начальник ЭМО

(должность)

Начальник ОНОТ и КЗП

(должность)

Начальник ОК

(должность)

Председатель первичной профсоюзной

организации

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232

(№ в реестре экспертов)

Фёдоров Олег Александрович

(ФИО)

(дата)

Батов Максим Александрович

(ФИО)

(дата)

Таганавили Нодари Бадриевич

(ФИО)

(дата)

Масягин Алексей Владимирович

(ФИО)

(дата)

Смага Ольга Владимировна

(ФИО)

(дата)

Беляева Александра Олеговна

(ФИО)

(дата)

Подлужный Юрий Валентинович

(ФИО)

(дата)

Кучеренко Татьяна Александровна

(ФИО)

(дата)